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مسکو: پایگاه دفاع موشکی آمریکا در لهستان یکی از اهداف احتمالی ارتش است

ماریا زاخارووا سخنگوی وزارت خارجه روسیه در اظهاراتی اعلام کرد: پایگاه دفاع موشکی آمریکا در لهستان از مدتها

پیش به عنوان یکی از اهداف اولویتدار در میان اهداف احتمالی ارتش روسیه قرار دارد و در صورت لزوم میتوان با

استفاده از طیف وسیعی از تسلیحات پیشرفته آن را خنثی کرد.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری تاس، زاخارووا با اشاره به سطح تهدیدات ناشی از احداث
چنین تأسیسات نظامی غربی، ایجاد آن را یک اقدام تحریک آمیز آشکار در کنار سایر اقدامات مضر
نظامی - سیاسی و نظامی - فنی ایالات متحده توصیف و اظهار کرد: احداث این پایگاه دفاع
موشکی از نظر استراتژیکی بخشی از یکسری اقدامات بی ثبات کننده واشنگتن و متحدانش است

که در اقیانوس اطلس شمالی انجام می شود.
سخنگوی وزارت خارجه روسیه احداث چنین پایگاه هایی در نزدیکی مرزهای روسیه را رویه دیرینه و
مخرب سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) به رهبری آمریکا دانست و تاکید کرد: انجام چنین
اقداماتی ثبات استراتژیک را تضعیف کرده و سطح کلی خطر آغاز یک درگیری هسته ای را افزایش

می دهد.
آندری دودا رئیس جمهور لهستان پیشتر در اظهاراتی تاکید کرد که هدف از ایجاد پایگاه موشکی

آمریکا در شهر ردزیکُوو، دور کردن ورشو از مسکو و انتقال آن به منطقه نفوذ واشنگتن است.
دودا در جریان سخنرانی خود در مراسم افتتاح پایگاه موشکی آمریکا در شهر ردزیکُوو لهستان گفت
که این پایگاه از مناطق بسیار دور از لهستان در برابر موشک هایی که به سمت آنها هدف گرفته

شده باشند، محافظت خواهد کرد.
رئیس جمهور لهستان افزود: زمانی که پایگاه موشکی آمریکا در خاک لهستان باشد تمام جهان به
وضوح خواهند دید که ورشو دیگر منطقه نفوذ روسیه نیست و از دیدگاه لهستان، این موضوع از

نظر استراتژیکی مهم ترین موضوعی است که اهمیت دارد.
دودا با اشاره به حضور ۱۰ هزار نظامی آمریکایی در لهستان، تاکید کرد: نظامیان ایالات متحده

همیشه در کشور ما با شادی مورد استقبال قرار خواهند گرفت.
ولادیسلاو کوسینیاک کامیس وزیر دفاع لهستان هم در اظهاراتی با بیان اینکه ورشو همپیمان خوب
ایالات متحده است، اظهار کرد: احداث پایگاه موشکی آمریکا در لهستان رویدادی خارق العاده در

تاریخ این کشور است.
دیمیتری پسکوف سخنگوی کاخ کرملین پیشتر اعلام کرد که افتتاح یک پایگاه موشکی آمریکا در

لهستان تلاشی برای مهار ظرفیت نظامی روسیه است.
پسکوف به خبرنگاران گفت: پیشرفت پایگاه های نظامی آمریکا در اروپا به سمت مرزهای ما

متمایل بوده و هدفی جز تلاش برای مهار ظرفیت نظامی روسیه نیست.
وی افزود که این اقدامات آمریکا به اتخاذ تدابیر مناسب از سوی روسیه برای تضمین توازن قوا

منجر می شود.
به نوشته رویترز، این پایگاه نظامی در شهر ردزیکُوو در نزدیکی سواحل بالتیک واقع شده است و

مقامات نظامی لهستان وجود چنین پایگاهی را نماد اتحادشان با کاخ سفید می دانند.
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